
 

 
 

 

 

Toimintakertomus Raahen kaupungin talousmetsien hoidosta vuodelta 2025 
 

 
Tavoitteet:  

 
Raahen kaupungin talousmetsiä on hoidettu vahvistetun metsäsuunnitelman pohjalta. 
Vuosi 2025 oli Kymmenes vuosille 2016-2025 laaditun metsäsuunnitelman mukaisesti 

toimittu vuosi.  
Hakkuusuunnite kuluvalle 10-vuotiskaudelle on keskimäärin 13000 m3/vuosi.  

Tulostavoitteena vuodelle 2025 oli 275 000 € + uuden metsäsuunnitelman 
laatimiskustannukset.  

Ympäristön asettamat vaatimukset sekä kaavoituksen asettamat tavoitteet 
huomioidaan talousmetsien käsittelyssä.  
 

Hakkuut:  
 

Vuonna 2025 suoritettiin sekä kasvatushakkuita että uudistushakkuita vahvistetun 
metsäsuunnitelman mukaisesti. 
 

Kasvatushakkuita (harvennuksia ja poimintahakkuita) suoritettiin Arkkukarissa 
raviradan läheisyydessä, Kopsan Pirttiselällä, Kiiluntien varressa, Olkijoella sekä 

Vihannissa Mäntylammen seutuvilla, yhteensä noin 77 ha:n alalla.  
 
Uudistushakkuita tehtiin Arkkukarissa raviradan läheisyydessä, Kopsan Pirttiselällä, 

Piittakankaalla sekä Olkijoella yhteensä noin 32 ha:n alalla. Tästä luontaisen 
uudistamisen hakkuita oli noin 3 ha:n alalla. 

 
Puutavaraa luovutettiin vuoden 2025 aikana noin 9 200 m3 (2024, 10 500 m3). 
Nettotulos vuoden 2025 osalta oli noin 325 000 €. Puun hinta oli vuonna 2025 

ennätyskorkealla tasolla, mikä nostaa nettotulosta pienentyneestä hakkuukertymästä 
huolimatta. 

 
Puutavaran myynti:  
 

Tukkivaltaiset uudistushakkuuleimikot kilpailutettiin ja myytiin parhailla tarjouksilla 
pystykaupoilla Junnikkala Oy:lle. Harvennusleimikot sekä niiden yhteydessä 

mahdollisesti olleet pienemmät uudistushakkuut kilpailutettiin ja myytiin StoraEnsolle 
sekä Haapajärven Ha-Sa Oy:lle. Uudistushakkuilta hakkuutähteitä myytiin Laania 
Oy:lle. Hoitohakkuista Mhy:n korjuupalvelun kautta kertynyt puutavara myytiin 

Pohjois-Suomen metsämarkkinat Oy:lle, joka välitti puutavaran edelleen eri 
toimijoille. 

 
Myös kaupungin taajamakorjuusta hakattua puutavaraa (puistometsät) toimitettiin 
Mhy:n toimitussopimuksien kautta eri ostajille.  

 
 

 
 



Hoitotyöt:  

  
Taimikonhoitotöitä ja ennakkoraivausta tehtiin noin 54 ha:n alalle (2024, 36 ha) mm. 

Puuronevalla, Kiiluntien varressa, Hiihtomajalla, Kopsan Pirttiselällä sekä 
Möykkyperällä. 

 
Metsänviljelyä tehtiin noin 55 ha:n alalle (2024, 30 ha) mm. Piittakankaalla, Kiiluntien 
varressa, Arkkukarissa ja Kopsan pirttiselällä.  

 
Kasvatuslannoitusta tehtiin 8,9 ha:n alalle Rakeenperällä. 

 
Kunnostusojitusta tehtiin Pirttiselällä ja Arkkukarissa yhteensä 8399 m. 
 

Kopsan Pirttiselän ympäristöön laadittiin suon ennallistamissuunnitelma vuonna 2024. 
Suunnitelmaa tarkennettiin vuonna 2025. 

Puuston poistoa ei pystytty toteuttamaan leudon talven vuoksi. 
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Kalle Rautakoski 
Mhy Siikalakeus 
 

 


